
Komorní scéna ARÉNA, příspěvková organizace 

ul. 28. října 2, 701 85 Ostrava 

IČO: 00845035 

neplátce DPH  

zastoupená ředitelem Jakubem Tichým 

(dále jen KSA) 

 

a 

 

Ing. Roman Polášek 

Lidická 819/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČ: 69219419 

(dále jen fotograf) 

 

uzavírají ve vzájemné shodě tuto rámcovou dohodu o spolupráci 

na období 09/2023 – 08/2024 

 

                                                                           I.  

KSA tímto u fotografa objednává realizaci následující fotodokumentace:  

• fotodokumentace premiérovaných inscenací KSA (focení čtené zkoušky, kostýmové 

zkoušky, zkoušky na jevišti, 2 generálních zkoušek a focení přímo na premiéře), 

o dohodnutá smluvní cena 13 000 Kč / premiérovaná inscenace, 

o zpravidla 4x ročně, celkový počet premiér se však může změnit, 

 

•  nafocení propagačního plakátu (k premiérovaným inscenacím, resp. k nové sezóně), 

o dohodnutá smluvní cena dle náročnosti focení 2500 – 3000 Kč / 1 plakát, 

o zpravidla 4x ročně, celkový počet se však může změnit, 

 

• fotodokumentace jednorázových akcí KSA (zahájení sezóny, Noc divadel a další), 

o dohodnutá smluvní cena 2000 – 2500 Kč / akce, odvíjí se dle specifikace konkrétní 

akce (časová náročnost), 

o přesná cena bude domluvena vždy před realizací konkrétní akce na základě 

požadavků na fotografa. 

  

                                                                           II. 

Fotograf garantuje, že provedená fotodokumentace bude mít nejvyšší možnou kvalitu a bude 

provedena včas a dle požadavků KSA. 

 

                                                                           III. 

KSA garantuje, že za provedenou a předanou fotodokumentaci včas uhradí dohodnutou smluvní 

částku, a to na základě fotografovy faktury, ke které již nebude vystavena jednotlivá objednávka. 

Za KSA s fotografem jedná a jeho práci přebírá pracovník produkce KSA. 

 

 

V Ostravě dne 1. 9. 2023  

 

 

 

………………………………….……                                         ………………………………….. 

Ing. Roman Polášek                Jakub Tichý 


